RELACION DE MEDIDORES
CONDOMINIOS EL CANTIL
TORRE SUR Y NORTE

TORRE SUR - 12174 TORRE NORTE - 13020 DATE PAID
Apr-May 18 | Apr-May 18 $/M3 Apr-May 18 | Apr-May 18 $/IM3
(June 18 Bill) | (June 18 Bill) (June 18 Bill) | (June 18 Bill)
219 $11,865.91 $54.18 255 $14,890.83| $58.40 7.Jun-17
May-June 18 | May-June 18 May-June 18 | May-June 18 TOTAL TOTAL
(July 18 Bill) | (July 18 Bill) $/m3 (Ju)I,y 18 Bill) (Ju)lly 18 Bill) $/m3 M3 TOTAL $ $/M3
318 $20,476.46] 64.3913836 341 $22,437.08 $65.80| G-Jul-18 1965 $128,416.56] $65.35
June-July 18 | June-July 18 $/M3 June-July 18 | June-July 18 $/IM3
(Aug 18 Bill) | (Aug 18 Bill) (Aug 18 Bill) | (Aug 18 Bill)
394 $27,462.41 | 69.7015482 438 $31,283.87 $71.42| 8-Aug-18
SUR NORTE
$/M3 Pesos Gallons M3 P32 $/M3 Pesos
UNIT # METER # May Aug Gallons Used | M3 Used | Pesos Owed UNIT # METER # May Aug Used Used Pesos Owed
LA-S 3841 213710 231530 17820 67.46 $65.35| $4,408.42 LA-N 3845 124320 129780 5460 20.67 $65.35| $1,350.73
LB-S 3807 166870 173070 6200 23.47 $65.35| $1,533.79 LB-N 3881 231000 245450 14450 54.70 $65.35| $3,574.73
LC-S 3810 183260 190960 7700 29.15 $65.35| $1,904.87 LC-N 3686 157600 163530 5930 22.45 $65.35| $1,467.00
3A-S 3827 111600 116630 5030 19.04 $65.35| $1,244.35 LD-N 3878 509240 517170 7930 30.02 $65.35| $1,961.77
3B-S 3814 32180 33010 830 3.14] $65.35 $205.33 2A-N 3879 114310 122290 7980 30.21 $65.35| $1,974.14
3C-S 3806 86510 89890 3380 12.79 $65.35 $836.16 2B-N 3846 161450 179670 18220 68.97 $65.35| $4,507.37
4A-S 3826 135220( 143240 8020 30.36 $65.35| $1,984.04 2C-N 3882 193640 199950 6310 23.89 $65.35| $1,561.01
4B-S 3811 183910 192870 8960 33.92 $65.35| $2,216.58 3A-N 3840 200800 229490 28690 108.60 $65.35| $7,097.50
4C-S 3825 190370 203330 12960 49.06 $65.35| $3,206.12 3B-N 3689 179130 189370 10240 38.76 $65.35| $2,533.23
5A-S 3805 121030 134060 13030 49.32 $65.35| $3,223.44 3C-N 3820 172620 172910 290 1.10 $65.35 $71.74
5B-S 3812 25420 26840 1420 5.38 $65.35 $351.29 4AN 3817 151620 169580 17960 67.99 $65.35| $4,443.05
5C-S 3782 78460 82120 3660 13.85 $65.35 $905.43 4B-N 3838 128580| 132340 3760 14.23 $65.35 $930.17
6A-S 3786 85000 96430 11430 43.27 $65.35| $2,827.62 AC-N 3880 192590 206680 14090 53.34 $65.35| $3,485.67
6B-S 3816 40920 46590 5670 21.46 $65.35| $1,402.68 5A-N 3839 82720 84320 1600 6.06 $65.35 $395.82
6C-S 3826 54150 60870 6720 25.44 $65.35| $1,662.43 5B-N 3809 295970 314300 18330 69.39 $65.35| $4,534.58
7A-S 3813 257120 265580 8460 32.02 $65.35| $2,092.88 5C-N 3877 123960 134770 10810 40.92 $65.35| $2,674.24
7B-S 3808 112210 117690 5480 20.74 $65.35| $1,355.67 6A-N 3835 245130 253410 8280 31.34 $65.35| $2,048.36
7C-S 3842 139410( 144590 5180 19.61 $65.35| $1,281.46 6B-N 3824 50680 50680 0 0.00 $65.35 $0.00
PHA-S 3843 396840| 406320 9480 35.89 $65.35| $2,345.22 6C-N 3836 254970( 261240 6270 23.73 $65.35| $1,551.11
PHB-S 3844 139550 147660 8110 30.70 $65.35| $2,006.30 7A-N 3823 257170 266260 9090 34.41 $65.35| $2,248.74
7B-N (7G-
PHC-S 3784 343260 353790 10530 39.86 $65.35| $2,604.97 N) 3818 104230 113060 8830 33.43 $65.35| $2,184.42
7HN 3822 144910 151750 6840 25.89 $65.35| $1,692.12
Office 24040 25340 1300 4.92 $65.35 $321.60 7IN 3819 320200 335960 15760 59.66 $65.35| $3,898.80
PHA 3815 237330 256220 18890 71.51 $65.35| $4,673.12
PHB 3837 181030 191530 10500 39.75 $65.35| $2,597.55
PHC 3821 151630 162380 10750 40.69 $65.35| $2,659.40
9AN 3783 434450 448500 14050 53.19 $65.35| $3,475.77
9BN 3785 499360 516310 16950 64.16 $65.35| $4,193.19
610.86 $39,920.67 1129.05 $73,785.33
PESOS
OWNERS $113,705.99
COMMON $14,710.57
TOTAL $128,416.56




